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PROTOKÓŁ  Z POSIEDZENIA 
RADY LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA  

„DOLINĄ WIEPRZA I LEŚNYM SZLAKIEM”   
W DNIU 15 LISTOPADA 2023 ROKU 

 
Posiedzenie  Rady LGD „Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem” po naborze wniosków, który odbył się w 

okresie od 09.10.2023 do 23.10.2023 roku zostało zwołane w dniu 15.11.2023 roku w siedzibie Urzędu Gminy 

w Sernikach, Serniki 1A.  

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Pan Mariusz Sienkiewicz poinformował 

zebranych, że zgodnie z podpisami na liście obecności na sali w dniu 15.11.2023 r. jest 12 członków Rady co 

daje prawomocność posiedzeniu  w dniu 15.11.2023 r. Następnie przewodniczący przedstawił planowany 

porządek posiedzenia Rady w dniu 15 listopada 2023 roku, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady. 

2. Wybór członków komisji skrutacyjnej. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Weryfikacja wszystkich złożonych wniosków w ramach naboru 3 / 2023 prowadzonego przez LGD 

„Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem” w okresie 09.10.2023 – 23.10.2023, co do zgodności ich złożenia 

z terminem i miejscem wskazanym w informacji o możliwości składania wniosków o przyznanie 

pomocy. 

5. Omówienie złożonych wniosków o przyznanie pomocy w ramach naboru 3 prowadzonego przez LGD 

„Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem”  w okresie 09.10.2023 – 23.10.2023. 

6. Dokonanie oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju oraz podjęcie stosownej uchwały. 

7. Dokonanie oceny operacji oraz podjęcie decyzji o wyborze operacji do finansowania i ustaleniu kwot 

wsparcia. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie wyboru operacji do finansowania i ustalenia kwot wsparcia. 

9. Głosowanie w sprawie listy wybranych projektów do dofinansowania i podjęcie przez Radę uchwał. 

10. Wolne głosy, wnioski i zapytania. 

11. Zamknięcie obrad.  

Po zapoznaniu zebranych z porządkiem obrad w dniu 15.11.2023 roku, Przewodniczący Rady LGD poprosił 

zebranych o zgłaszanie uwag do przedstawionego porządku obrad.  

W związku z brakiem uwag zarządził głosowanie nad zatwierdzeniem przedstawionego porządku obrad. Za 

przyjęciem porządku obrad było 12 członków Rady. 

Kolejnym punktem było zbadanie przez Przewodniczącego Rady czy na posiedzeniu w dniu 15.11.2023 

roku zachowane są parytety sektorowe. Zgodnie z listą obecności sektor publiczny reprezentowało 33,33% 

członków Rady, sektor gospodarczy 25% składu Rady a sektor społeczny 16,67%, mieszkańców 25% członków 

Rady obecnych na posiedzeniu. 

Określono też grupę interesów w składzie Rady – jest nią władza publiczna reprezentowana na posiedzeniu 

przez: Tomasza Futerę burmistrza Kocka, Marka Kowalskiego wójta gminy Abramowa, Pawła Grzegorza 

Woźniaka wójta gminy Sernik i Stanisława Bochyńskiego sołtysa wsi Michów.  

Następnie Przewodniczący Rady poprosił zebranych o zgłaszanie kandydatur do komisji skrutacyjnej.                   

Z racji pełnionej funkcji sekretarza Rady zgłosiła się Pani Beata Gozdal.  Z sali zgłoszono Pana Marka Topyłę. 
Zebrani w głosowaniu jednogłośnie opowiedzieli się za takim składem komisji skrutacyjnej. 

Po wyborze komisji skrutacyjnej Przewodniczący Rady poinformował zebranych, że przed zapoznaniem 

Rady z kartami wstępnej weryfikacji operacji złożonych w LGD oraz ich zatwierdzaniem, jak również 
późniejszą oceną i wyborem operacji do finansowania każdy członek Rady zobowiązany jest w stosunku do 

każdego z wniosków, wypełnić deklarację bezstronności, w której winien wskazać w stosunku do których 

operacji zachodzi konflikt interesów o którym mowa w § 4 pkt 5 Regulaminu Rady w takich przypadkach 

członek Rady ma obowiązek się wyłączyć z oceny tych operacji. Fakt ten winien znaleźć odzwierciedlenie 

zarówno w deklaracji bezstronność, rejestrze interesów prowadzonym przez Radę, jak również w protokole 

sporządzonym z posiedzenia Rady. 
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Przewodniczący Rady poinformował zebranych, że w naborze wpłynął jeden wniosek.  

Następnie przewodniczący Rady poprosił członków komisji skrutacyjnej o rozdanie członkom Rady listy 

wniosków, przygotowanych przez biuro LGD, które wpłynęły w naborze 3/2023 oraz deklaracji bezstronności . 

Przewodniczący poprosił aby w skupieniu członkowie Rady dokładnie przeanalizowali listę i jeśli uznają, że 

zachodzi konflikt interesów lub uważają, że są inne ważne ich zdaniem powody iż winni się wyłączyć z oceny 

operacji, niech wpiszą tą operację na przygotowanych deklaracjach bezstronności. 

Po upływie czasu przeznaczonego na wypełnienie deklaracji bezstronności, przewodniczący poprosił 

komisję skrutacyjną o zebranie i deklaracji i sprawdzenie prawidłowości ich wypełnienia oraz czy deklaracje 

zostały opatrzone miejscem, datą i podpisem każdego z członków Rady obecnych na posiedzeniu. 

Przewodniczący Rady poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie  listy wyłączeń z oceny poszczególnych 

członków Rady celem naniesienia tych informacji do Rejestru interesów prowadzonym podczas posiedzenia 

Rady. 

Zapoznanie Rady z kartami wstępnej weryfikacji operacji złożonych w LGD w odpowiedzi na ogłoszenie                              

o naborze wniosków o przyznanie pomocy 

Przewodniczący Rady zapoznał zebranych z przygotowaną kartą wstępnej weryfikacji operacji złożonych w 

LGD w odpowiedzi na ogłoszenie o naborze nr 3/2023 wniosków o przyznanie pomocy. 

Po zapoznaniu z w/w kartą przewodniczący Rady zapytał zebranych o uwagi do przedstawionej karty 

weryfikacji wstępnej dotyczących naboru nr 3/2023. W związku z brakiem uwag, zarządził głosowanie nad 

przyjęciem karty weryfikacji. Przypomniał o włączeniach deklarowanych przez członków Rady w deklaracjach 

bezstronności przy głosowaniach nad  kartą weryfikacji dotyczącą operacji. 

Wyniki głosowania nad kartą weryfikacji wstępnej dotyczących naboru 3/2023 przedstawia poniższa tabela: 

Członek Rady 
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LGD-DWiLS/III/1/1.2.1.TIT/2023 

 

Z Z Z - Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12 0 0 0 

Legenda: z – za przyjęciem; p – przeciw przyjęciu; w – wyłączenie członka rady; ws -wstrzymanie się od głosu 

 

Weryfikację wszystkich złożonych wniosków co do zgodności ich złożenia z terminem i miejscem wskazanym w 

informacji o możliwości składania wniosków o przyznanie pomocy oraz głosowanie nad przyjęciem listy 

wniosków złożonych zgodnie z terminem ich złożenia i miejscem wskazanym w informacji o możliwości 

składania wniosków o przyznanie pomocy 

Przewodniczący Rady raz jeszcze poprosił zebranych o analizą listy złożonych wniosków w naborach 

3/2023 pod kątem zgodności ich złożenia z terminem i miejscem wskazanym w informacji o możliwości 

składania wniosków. Po czasie przeznaczonym na analizę listy, zapytał zebranych czy według ich oceny na 

liście znajdują się wnioski, które nie były złożone zgodnie z terminem i miejscem wskazanym w informacji o 

możliwości składania wniosków? Po uzyskaniu pozytywnej odpowiedzi, przystąpiono do głosowania nad 

przyjęciem listy. W głosowaniu udział wzięło 12 członków Rady za przyjęciem listy było 12 członków. 
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Ocena operacji spośród projektów, które zostały złożone w miejscu i terminie określonym w informacji              

o możliwości składania wniosków oraz wniosków podlegających ocenie w ramach naboru 3/2023 

W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady poprosił dyrektora biura LGD Leszka Zielińskiego  o przedstawienie 

Radzie wniosku złożonego w naborze 3/2023 w ramach przedsięwzięcia 1.2.1.Budowa  lub  przebudowa  

ogólnodostępnej  i  niekomercyjnej  infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej. 

Przypomniał Radzie, że ocenie podlega jeden wniosek. 

W trakcie przedstawiania wniosku, członkowie Rady mieli możliwość przejrzenia wniosku, robienia notatek 

oraz zwracania się do omawiającego i Przewodniczącego Rady z pytaniami. 

1) operacja, nr LGD - DWiLS/III/1/1.2.1.TIT/2023, pt.: „Wzmocnienie infrastruktury kultury w gminie 

Jeziorzany poprzez zakup mobilnej sceny przeznaczonej do organizacji imprez kulturalno-promocyjnych”, 

złożona przez Ochotnicza Straż Pożarna Przytoczno Osiedle, Przytoczno, 21-146 Jeziorzany . W głosowaniu nad 

zgodnością operacji z Lokalną Strategią Rozwoju głosowanie przebiegło  następująco: 

Członek Rady 

 

Wniosek 

F
ut

er
a 

T
om

as
z 

B
oc

hy
ń

sk
i 

St
an

is
ła

w
 

G
oz

da
l B

ea
ta

 

B
og

us
z 

Ju
st

yn
a 

L
ej

ko
w

sk
a 

K
ar

ol
in

a 

W
oź

ni
ak

 P
aw

eł
 

G
rz

eg
or

z 

N
ie

dz
ie

la
 D

ar
iu

sz
 

Sm
yk

 G
ra
ży

na
 

K
ow

al
sk

i M
ar

ek
 

Si
en

ki
ew

ic
z 

M
ar

iu
sz

 W
ik

to
r 

P
an

ek
 R

af
ał

 

T
op

ył
a 

M
ar

ek
 

W
ic

ha
 J

an
in

a 

Decyzja 
Rady 

T
A

K
 

N
IE

 

Zgodność operacji z Lokalną 
Strategią Rozwoju  dla operacji:           
LGD - DWiLS/III/1/1.2.1.TIT/2023 

Cel główny LSR: 1 T T T - T T T T T T T T T T  

Cel szczegółowy: 
1.2. 

T T T - T T T T T T T T T T  

Przedsięwzięcie: 
1.2.1. 

T T T - T T T T T T T T T T  

Legenda: T-tak; N -nie; Ws-wsprzymała/ł się od głosu; W-wyłaczona/ty z oceny 

Po zapoznaniu się z wypełnioną kartą oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju, komisja 

skrutacyjna stwierdziła, że karta jest wypełniona prawidłowo i została podpisana przez członków Rady 

uprawnionych do udziału   w głosowaniu nad operacją. 

Następnie członkowie Rady przystąpili do oceny w/w operacji według lokalnych kryteriów wyboru operacji 

poprzez głosowanie nad poszczególnymi kryteriami, przyznania im oceny punktowej, wypełnienie karty oceny 

oraz dokonania uzasadnienia przyznanej punktacji. Komisja skrutacyjna po zapoznaniu się z wypełnioną kartą 
oceny stwierdziła jej prawidłowość oraz, że została podpisana przez członków Rady uprawnionych do udziału w 

głosowaniu nad operacją. Średnia liczba uzyskanych przez operację punktów w ramach oceny wyniosła 24. 

Wyniki oceny punktowej przez poszczególnych członków Rady przedstawiają się następująco: 

Członek Rady 

 

 

 

 

Wniosek 

F
ut

er
a 

T
om

as
z 

B
oc

hy
ń

sk
i S

ta
ni

sł
aw

 

G
oz

da
l B

ea
ta

 

B
og

us
z 

Ju
st

yn
a 

L
ej

ko
w

sk
a 

K
ar

ol
in

a 

W
oź

ni
ak

 P
aw

eł
 G

rz
eg

or
z 

N
ie

dz
ie

la
 D

ar
iu

sz
 

Sm
yk

 G
ra
ży

na
 

K
ow

al
sk

i M
ar

ek
 

Si
en

ki
ew

ic
z 

M
ar

iu
sz

 
W

ik
to

r 

P
an

ek
 R

af
ał

 

T
op

ył
a 

M
ar

ek
 

W
ic

ha
 J

an
in

a  

Su
m

a 
 

pu
nk

tó
w

 

P
un

kt
y 

pr
zy

zn
an

e 
dl

a 
kr

yt
er

iu
m

 

 

Punktacja w ramach 
poszczególnych kryteriów wyboru 
operacji przyznawanych przez 
członków Rady dla operacji:           
LGD - DWiLS/III/1/1.2.1.TIT/2023 

1 3 3 3 - 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36 3 
2 3 3 3 - 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36 3 
3 3 3 3 - 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36 3 
4 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 4 4 4 - 4 4 4 4 4 4 4 4 4 48 4 
6 2 2 2 - 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24 2 
7 3 3 3 - 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36 3 
8 3 3 3 - 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36 3 
9 3 3 3 - 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36 3 

Legenda: Ws-wsprzymała/ł się od głosu; W-wyłaczona/y z oceny 
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Przyjęcie uchwał w sprawie wyboru operacji do finansowania i ustaleniu kwoty wsparcia 

Po dokonaniu oceny operacji z naboru 3/2023 przewodniczący Rady poprosił zebranych o przystapienie do 

głosowania nad uchwałami w sprawie wyboru operacji do finansowania i ustalenia kwoty wsparcia dla 

wniosków złożonych w naborze. Wyniki głosowania przedstawia poniższa tabela: 

Numer 
uchwały 

Wynik głosowania nad uchwałą 
Wyłączony/a z głosowania nad uchwałą 

Ustalona dla operacji 
kwota wsparcia  za przeciw wstrzymał/a 

się od głosu 
III/359/23 12 0 0 Lista operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze i LSR 

III/360/23 12 0 0 - 180 000,00 

III/361/23 12 0 0 Lista operacji wybranych do finansowania 

 

 

Po zakończeniu głosowania nad uchwałami Przewodniczący Rady zapytał czy są jeszcze 

jakieś sprawy, które obecni na sali chcieliby poruszyć na posiedzeniu. 

Wobec braku wniosków członków Rady Przewodniczący zarządził zamknięcie posiedzenia Rady, 

które odbywało się w dniu 15.11.2023 roku i podziękował zebranym za przybycie. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

 

 

 
                    Beata Gozdal                                                                               Mariusz W. Sienkiewicz 

 

              Sekretarz Rady LGD                                                                       Przewodniczący Rady LGD 

 

 


